[image: малыйгерб]
ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	6 июля 2017 г.

	№ 13/78

с. Таборы
 О согласовании мест для размещения  агитационных печатных материалов и информационных материалов избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов Губернатора Свердловской области, депутатов Дум Таборинского, Кузнецовского сельских поселений 10 сентября 2017 года

В соответствии со ст.54 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», частью 7 ст. 69 Избирательного кодекса Свердловской области, Таборинская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Согласовать с главой Таборинского муниципального района места для размещения  агитационных печатных материалов и информационных материалов избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов Губернатора Свердловской области, депутатов Дум Таборинского, Кузнецовского сельских поселений 10 сентября 2017 года (прилагается).
2. Направить настоящее решение главе Таборинского муниципального района.
3. Разместить  настоящее решение на сайте Таборинской районной территориальной избирательной комиссии.
	Председатель
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

Приложение к решению Таборинской районной территориальной избирательной комиссии от 06.07.2017 г. № 13/78

СПИСОК
специальных мест для размещения  агитационных печатных материалов и информационных материалов избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов Губернатора Свердловской области, депутатов Дум Таборинского, Кузнецовского сельских поселений 10 сентября 2017 года

	Место и адрес размещения
информационного стенда
	Номер и адрес
избирательного участка

	Таборинское сельское поселение

	ул. Советская, 6
(возле здания пекарни)
	УИК №883
с. Таборы
ул. Октябрьская, 65

	с. Таборы
ул. Красноармейская, д. № 10 а
(возле торгового центра);
С. Таборы ул. Октябрьская, 22
(возле здания больницы)
	УИК № 879
С. Таборы ул. Советская,2

	д. Добрино
ул. Центральная, 8

	УИК № 888
д. Добрино
ул. Центральная,15

	д.Торомка
ул. Лесная,5.

	УИК № 889
д. Торомка
ул.Лесная,16

	Кузнецовское сельское поселение

	д. Кузнецово:
ул. Южная, 11
(возле здания д/сада);
ул. Южная,21
(возле здания школы)
ул. Молодежная,1;
Д. Мягково ул. Мягковская,17
(возле здания магазина)
	УИК № 884
д.Кузнецово
ул.Южная ,19

	д. Оверино:
ул. Советская, 20-а
(возле здания администрации);
ул. Торговая,5
(возле здания магазина);
ул. Октябрьская,18
(возле жилого дома);
д.Фунтусово ул. Мира,7
(возле здания магазина)
	УИК №887
д.Оверино
ул.Советская ,13

	д. Пальмино
ул. Центральная,66
(возле здания детского сада);
Д. Икса
(возле остановки);
д. Городок ул. Приозерная,6
(возле жилого дома)
	УИК № 886
д.Пальмино
ул.Центральная ,38

	Унже-Павинское сельское поселение

	д. Унже-Павинская
ул. Центральная,24а
(возле здания школы);
ул. Центральная,20
(возле здания конторы);
	УИК № 880
д. Унже-Павинская
ул. Центральная ,23

	д. Озерки
ул. Центральная,25
(возле здания администрации);
ул. Центральная, 21
(возле здания КФХ Рябцев В.Н.)
	УИК №881
д. Озерки
ул. Центральная ,27

image1.jpeg